

ULTRA

Trajanje akcije:
06.11.- 12.11.2024.

Djelo



Mandarina
1 kg

0,99
€/kg

Salama Panona s paprom
ili paprikom
Pik, 1 kg



16,99
€/kg

Lino Lada Duo
Podravka, 400 g
1 kg = 6,98 €



2,79
€

Deterdžent za pranje
rublja
Persil, 90 pranja, 4,95 kg
1 kg = 4,44 €



21,99
€

Voće i povrće

Griježe svaki dan!

Borovnica
125 g
1 kg = 12,72 €

1,59
€



Paprika babura
1 kg

1,77
€/kg



Krumpir
5 kg
1 kg = 0,39 €

1,95
€



Ananas
1 kg

1,29
€/kg



Cvjetača
1 kg

1,49
€/kg



Šampinjoni smeđi
250 g
1 kg = 4,36 €

1,09
€



Dimljena svinjska
guljena koljenica
Pivac, 1 kg



4,89
€/kg

Kranjska kobasica
Gavrilović, 150 g
1 kg = 11,27 €



1,69
€

Šunka Jeli
Gavrilović, 1 kg



6,49
€/kg

Pureća prsa u ovitku
Pik, 1 kg



8,99
€/kg

Parizer Poli mini
Perutnina, 220 g
1 kg = 7,68 €



1,69
€

Šunka u ovitku
narezak
Pik, 125 g
1 kg = 15,92 €



1,99
€

Mesni narezak Gala
Gavrilović, 150 g
1 kg = 5,27 €



0,79
€



Za lijepe trenutke
s obitelji!

Rustika iz
krušne peći
Mlinar, 400 g
1 kg = 3,38 €



1,35
€

Burek jabuka
motani
Mlinar, 150 g
1 kg = 5,67 €



0,85
€

Pecivo Hot Dog
Mlinar, 140 g, 2 kom
1 kg = 6,36 €



0,89
€



Svježe mlijeko
Dukat, 1,5 l
1 l = 1,26 €



1,89
€

Sir Grana Padano
Mantova, 200 g
1 kg = 6,98 €



3,49
€



-15%
na VINDIJA
odabrane sireve
200 g - 300 g

Svježi posni sir
President, 500 g
1 kg = 4,78 €



2,39
€

Kefir 3,5% m.m.
'z bregov, 200 g
1 kg = 2,95 €



0,59
€

Jogurt 2,8% m.m.
'z bregov, 1750 g
1 kg = 1,77 €



3,09
€

Vrhnje za kuhanje
'z bregov, 500 ml
1 l = 5,58 €



2,79
€

Puding Protein
(odabrane vrste)
'z bregov, 180 g
1 kg = 6,06 €



1,09
€

Mliječni namaz Dukatela
Dukat, 150 g
1 kg = 9,27 €



1,39
€

Margarinski namaz
Omegol B1
Zvijezda, 225 g
1 kg = 5,73 €



1,29
€

Pahuljice
(odabrane vrste)
Oho!, 250 g
1 kg = 8,76 €



2,19
€



Pečenica
Pik, 420 g
1 kg = 7,12 €



2,99
€

Pileći file zabatka
Cekin, 500 g
1 kg = 7,58 €



3,79
€

Pileći Cordon Bleu
Cekin, 600 g
1 kg = 10,82 €



6,49
€

Tjestenina (odabrane vrste)
Marodi, 400 g
1 kg = 2,98 €



1,19
€

Osljić očišćeni
Marikomerc, 450 g
1 kg = 6,64 €



2,99
€

Mješavina povrća
4 godišnja doba,
Gurman mix
Ledo, 400 g
1 kg = 5,63 €



2,25
€

Koncentrat rajčice
Podravka, 120 g
1 kg = 9,92 €



1,19
€

Sardina Eva s povrćem u umaku od rajčice
Podravka, 100 g
1 kg = 11,90 €



1,19
€

Paprika filet žuta
Vitamnika, 650 g
1 kg = 3,52 €



2,29
€

Džem miješano voće
Podravka, 360 g
1 kg = 4,58 €



1,65
€





Mljevena
Jubilarna kava
Franck, 175 g
1 kg = 15,94 €



2,79
€

Instant kava Cronat Gold
Jacobs, 75 g
1 kg = 53,20 €



3,99
€

Čaj menta
Franck, 30 g
1 kg = 49,67 €



1,49
€

Desert kesten
premium
Ledo, 140 g
1 kg = 14,21 €



1,99
€

Čajni kolutići, čajni
kolutići kakao
Kraš, 800 g
1 kg = 3,74 €



2,99
€

Napolitanke
(odabrane vrste)
Koestlin, 740 g
1 kg = 4,68 €



3,46
€

Keks Speculaas
Koestlin, 200 g
1 kg = 8,05 €



1,61
€

Čokolada Kandi
(odabrane vrste)
Kandit, 210 g
1 kg = 16,05 €



3,37
€

Čokolada Dorina
(odabrane vrste)
Kraš, 75 g - 80 g
1 kg = 14,88 €
- 15,87 €



1,19
€



-20%

na DIGESTIVE
odabrane kekse

Grickaj i uživaj!

Flips kikiriki
Bobi, 40 g
1 kg = 9,25 €



0,37
€

Čipi čips
(odabrane vrste)
Chio, 140 g - 150 g
1 kg = 12,60 € - 13,50 €



1,89
€

Osvježavajuće piće
jabuka, naranča
Fis, 2 l
1 l = 0,70 €



1,39
€

Sirup
(odabrane vrste)
Dana, 1 l



2,65
€

Mineralna
gazirana voda
Radenska, 1,5 l
1 l = 0,50 €



0,75
€

Pivo
Staročesko, 2 l
1 l = 1,00 €



1,99
€

Pivo
Staropramen, 0,5 l
1 l = 2,58 €



1,29
€

Alkoholno piće
Stock 84, 1 l



12,99
€

Jako alkoholno piće
(odabrane vrste)
Badel, 0,1 l
1 l = 15,40 €



1,54
€

Vino Dingač
Palihnić, 0,75 l
1 l = 15,99 €



11,99
€

Vino Plavac mali
Badel, 0,75 l
1 l = 6,65 €



4,99
€

Vino Plavac
Pelješac
Palihnić, 0,75 l
1 l = 4,65 €



3,49
€



Omekšivač za rublje
(odabrane vrste)
Violeta, 0,9 l
1 l = 2,54 €



2,29 €

Deterdžent za pranje
posuđa (odabrane vrste)
Likvi, 900 ml
1 l = 2,32 €



2,09 €

Odmašćivač
Meglio, 750 ml
1 l = 3,59 €



2,69 €

Kuhinjski ručnici XXL
Soft Lux, 2/1
1 rola = 0,75 €



1,49 €



-25%

na NATURELLA
higijenske uloške



-30%

na PAMPERS
vlažne maramice

Pasta za zube
(odabrane vrste)
Kalodont, 75 ml
1 l = 19,87 €



1,49 €



-40%

na TROPI
hranu za mačke i pse

Kocke za potpalu
Royal, 48 kom
1 kom = 0,01 €



0,59 €

Posjetite nas u našim poslovnica:

- 1 ŠUBIČEVAC (BANA JOSIPA JELAČIĆA 78); • 2 TRIBUNJ (BUNARI 1); • 3 BILICE 2 (ULICA 113.ŠIBENSKE BRIGADE HV 52B); • DUĆAN 4 BETINA 2 (STJEPANA RADIĆA 12); • 5 TISNO (VELIKA RUDINA 2) • 11 VODICE - KOZARA (KNEZA BRANIMIRA 67); • 17 RAŽINE - CENTRALA (KRAPANJSKA CESTA 1B); • 18 VRPOLJE (VRPOLJAČKA CESTA 254); • 19 VIDICI (8.DALM.UDARNE BRIGADE 71); • 22 ČISTA VELIKA (ČISTA VELIKA 1/3); • 28 OKLAJ (PUT KROZ OKLAJ 108); • 29 TROMILJA (TROMILJA BB); • 35 TISNO MOST (ZAPADNE GOMILICE 6); • 36 SITNO DONJE (PUT PERKOVIĆ SPLIT 2); • 37 ĐEVRSKE (ĐEVRSKE 67); • 39 GRADAC (PUT KROZ GRADAC 23); • 42 BUALE (3.STUDENOGA 1944. BR.9); • 46 JEZERA (PUT ZARATIĆA 3); • 47 UNEŠIĆ (DR.F.TUĐMANA 25); • 48 BRODARICA (OBALA MARATUŠE BB); • 49 RASLINA (PUT SV.MIHOVILA 1); • 50 PUDARICA (PUDARICA 2); • 55 TRIBUNJ 2 (PUT SOVLJA 29); • 58 METERIZE (PUT GVOZDENOVA 50); • 67 PRIMOŠTEN (CRNICA 6); • 69 SKRADIN (JURJA ČULINOVIĆA 3); • 70 KARALIĆI (KARALIĆI KOD TRGOVINE 2); • 71 KISTANJE (TRG P.PRERADOVIĆA 3); • 76 DOM ZDRAVLJA (KRALJA ZVONIMIRA 110)

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 06.11. - 12.11.2024.
*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

